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Ilchester® ist ein eingetragenes 
Warenzeichen von Norseland Ltd.

Ilchester® jest zarejestrowanym znakiem 
towarowym firmy Norseland Ltd. 

Produziert in Großbritanien.
Pochodzenie mleka: Wielka Brytania.

Norseland Ltd., Ilchester, Somerset,
BA22 8JL, England.
Norseland, Mogeely, Co. Cork, P25 R7W6, Ireland.

GB
SS206

KÄSEZUBEREITUNG AUS 
HARTKÄSE MIT INGWER 

UND MANGO,
mindestens 35% Fett i. Tr.

WENSLEYDALE IMBIR - 
MANGO

Ser półtwardy z dodatkiem 
Imbiru i Mango.

 35% tłuszczu w suchej masie.
BEI +2°C BIS +8°C 

AUFBEWAHREN. 
PRZECHOWYWAĆ W 

TEMPERATURZE
+2°C - +8°C.

Für Vegetarier geeignet.
Produkt odpowiedni

dla wegetarian. V

www.ilchester.co.uk

Zutaten: Hartkäse (Milch, Milchsäurebakterien, Salz, Labaustau-
schstoff), kristallisierter Ingwer (13%) (Ingwer, Zucker 
Konservierungsstoff: Schwefeldioxid), Mango (7%) (Mango, Zucker, 
Säureregulator: Citronensäure, Konservierungsstoff: Schwefel-
dioxid), Fruchtzucker, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat.
Składniki: Ser Wensleydale (MLEKO pasteryzowane, kultury bakterii 
mlekowych, sól, podpuszczka mikrobiologiczna), skrystalizowany imbir 
13% (imbir, cukier trzcinowy, substancja konserwująca:  dwutlenek 
siarki), mango 7% (mango, cukier, regulator kwasowości: kwas 
cytrynowy, substancja konserwująca: dwutlenek siarki), fruktoza, 
substancja konserwująca: sorbinian potasu.
Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten. 
Alergeny wyszczególniono pogrubioną czcionką.
Nährwertinformation pro 100g / Wartość odżywcza w 100g: 
Energie / Wartość energetyczna 1541kJ/370kcal, Fett / Tłuszcz  
23.1g (davon gesättigte Fettsäuren / w tym kwasy tłuszczowe 
nasycone 14.2g), Kohlenhydrate / Węglowodany 23.5g (davon 
Zucker / w tym cukry 22.0g), Ballaststoffe / Błonnik 0.9g, Eiweiss / 
Białko 16.5g, Salz / Sól 0.9g.
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Nettogewicht/ Masa Netto1.5kg
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Drop in 2D barcode
8 x 8mm with 3mm space all around

No: H33755010824

100% 1D barcode

Mindestens haltbar bis / Najlepiej spożyć przed:

Netto Gewicht


